
 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 

APPEL D’OFFRES ACH1407-012 
 

FOURNITURE DE LUBRIFIANTS POUR VÉHICULES ET MACHINERIE 
DU 1ER MARS 2024 AU 28 FÉVRIER 2025 

 
(PAR INVITATION) 

 

 

L’ouverture des soumissions s’est faite le vendredi 16 février 2024 à 10 h 00, en l’hôtel de ville 

de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 

 

Étaient présents : Me Joël Chouinard 

  Frédérique Bouchard 

 Mme Vicky Carbonneau 

   

 

SOUMISSIONNAIRES MONTANT* 

Énergies Larouches, Partenaire Énergie Sonic 
1657, boulevard St-Paul 
Chicoutimi (Québec)  G7J 3Y3 

85 625,77 $ 

GDL Distribution 
165, rue Napoléon 
Sept-Îles (Québec)  G4R 3M4 

68 865,51 $ 

                                                                                                                                                 * taxes en sus 

                                                                                                    
 

Le greffier,  

 

 

 

Me Joël Chouinard, avocat 

JC/vc 

 

Le 16 février 2024 

 


